DisponibilizaDo no DEJT nº 278 DE 21.07.09, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

ATO Nº 89/2009

Altera o Ato nº 75/2009 para incluir a Coordenadora Substituta das Ações
Orçamentárias do TRT da 7ª Região e dá outras providências.

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABA-
LHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar o Ato nº 75/2009, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Designar a partir da data de publicação deste Ato, Coordenador das Ações Orça-
mentárias e Coordenadora Substituta das Ações Orçamentárias, constantes do Plano
Plurianual 2008-2011, vinculadas ao Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
respectivamente, o titular do cargo em comissão de Assessor de Planejamento Estraté-
gico, CJ-2, LOURIVAL ALMEIDA DE AGUIAR, e a Técnica Judiciária – Área Admi-
nistrativa, do Quadro Permanente deste Tribunal, ocupante da função comissionada de
Coordenadora de Serviços, FC-4, ANA VALÉRIA SANTOS CAVALCANTE.”

 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. ATUALIZE-SE. REGISTRE-SE.
 CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 16 de julho de 2009.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente do TRT da 7ª Região